31/7/2018

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Num
1
2

Fecha
31/07/2018
31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018

31/07/2018

Descripcion
Deposito S.B.C.
Deposito de efectivo

Abono por instrucciones de

Abono por instrucciones de
Abono por instrucciones de

Abono por instrucciones de

Abono por instrucciones de

813
9639

519

859
870
870

519

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/164f1c0036e85f84

Ref Numérica
0
0

1072018

310718
20180730
3993

67153

Fwd: BANAMEX MERDIZ - merdiztul@gmail.com - Gmail

Ref Alfanumérica

GPDC FACTURA 566

PAGO DE ACEITE
PAGO DE COMPENSACION
T-3993

HAITO INDUSTRIAL

Autorizacién
312788
382405

119044

849357
9437
326428

67153

Ordenante

GPDC DISTRIBUIDORA
SA DE CV

JJKRG SA DE CV
BANAMEX SA TFD
IRENE,DAVILA/FRANCO

CARLOS
IVAN, TISCARE@O/RUIZ

Banco Emisor

BBVA BANCOMER

Depositos
1,489.03
1,106.24

2,064.80

13,208.76
0.01
21,637.99

3,041.74

Retiros

Saldo MXN
61,834.67
61,834.67

60,728.43

58,663.63
45,454.87
45,454 .86

23,816.87
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